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Warsztaty literacko-teatralne „Czytaj i dbaj” to propozycja dla rodzin z dziećmi, które chcą twórczo spędzić
ze sobą czas oraz poszerzyć wiedzę na temat klimatu. Wydarzenie, zorganizowane w ramach IV Festiwalu
Małej Literatury, odbędzie się dziś, 9 października, o godz. 18.00, w Krakowskim Centrum Edukacji
Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a.

Warsztaty potrwają półtorej godziny. Poprowadzi je Anna Machacz, która w trakcie czytania będzie
wykorzystywać różne elementy teatralne, aby jak najbardziej zaciekawić młodych odbiorców
tematyką ekologiczną, a także zachęcić ich do troski o naszą planetę. Organizatorzy zadbali także o
komfort osób z niepełnosprawnością słuchu, dla których wsparciem będzie tłumacz migowy.

Dzisiejsze zajęcia będą kolejnym wydarzeniem z cyklu spotkań poświęconych odkrywaniu literatury o
tematyce klimatycznej i ekologicznej. Kolejne warsztaty zaplanowano na 13 listopada i 4 grudnia.
Na wszystkie zajęcia obowiązują zapisy. Rezerwacje są prowadzone drogą mailową
rezerwacje@cek.krakow.pl lub telefoniczną: 12 616 78 58 w godz. 10.00–14.00.

Dodatkowo, aby pogłębić swoją wiedzą, osoby zainteresowane tematyką klimatyczną mogą korzystać
z biblioteczki Krakowskiego Centrum Edukacji Klimatycznej. Książki są dostępne dla wszystkich
mieszkańców w trackie organizowanych tam czytelni – najbliższe już 11 i 17 października w godz.
od 16.00 do 19.00.

Wśród tytułów dostępnych w biblioteczce przy ul. Wielopole 17a ciekawe książki znajdą dla siebie
zarówno dzieci, jak i dorośli. Dla najmłodszych krakowian na pewno atrakcyjne będą bogato
ilustrowane książki o zwierzętach, przyrodzie i środowisku. Starsi czytelnicy będą mogli dowiedzieć się
więcej o przyczynach zmian klimatu, ich skutkach, a także o praktycznych sposobach na zapobieganie
im. Gotowanie bez marnowania, ekologiczny transport, slow fashion, rozważny konsumpcjonizm,
zielone balkony to tematy, który warto zgłębić, aby zmienić swoje codzienne nawyki i otoczenie.
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